
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA 

Estado do Paraná 
CNPJ N° 75.793.786/0001-40 

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000 
 

1 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001.014/2024 
 

Divulga o deferimento dos recursos ao resultado das provas discursivas, 

complementando a lista publicada no edital 001.013/2024. 
 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 
583/2023, de 22 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E 
 

1. TORNAR PÚBLICO o deferimento dos recursos ao resultado das provas discursivas de participantes do Processo de Seleção de Pessoal - 
Concurso Público – Edital nº 001.001/2023, cujos exames foram aplicados no dia 26/11/2023, após análise dos apontamentos apresentados pelos 
recorrentes, a saber: 

Nº da 
inscrição 

CARGO CANDIDATO (A) 
Data de 

nascimento 
Nº do 

documento 

IDENTIFICAÇÃO DAS QUESTÕES Nota 

Q.1 Q.2 Q.3 Q.4 Q.5 (máx.20) 

101542 Prof Educ Infantil AMANDA MARIOT M RAMOS (obj=30,00) 13/12/1991 109887595 3,50 3,00 3,00 0,00 3,00 12,50 

101523 Prof Educ Física CAROLINA LEITE DE MORAES (obj=42,00) 14/12/1991 107037780 3,00 2,50 0,00 0,00 2,50 8,00 

101426 Prof Educ Física FERNANDA CRISTINA A QUARESMA (obj=44,00) 13/10/1993 97698953 3,50 3,50 3,00 3,00 3,50 16,50 

101755 Prof Educ Física FERNANDA RAFAELLI MANCUZZO (obj=36,00) 26/04/1997 13.645.982-1 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 12,00 

 
2. ESCLARECER que o quadro apresentado no Edital n° 001.013/2024, de 22 de janeiro de 2024, é válido em todos os itens não afetados 

expressamente por este ato. 

Terra Boa (PR), 01 de fevereiro de 2024 
 
 

ANSELMO APARECIDO PAVANI 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público - Portaria nº 583/2023 


